
Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 504976, СО1

Обратка: ПРИМ SN 504984, СО2

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1407427

Обратка, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1425959

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197769, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197768, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183455

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183454

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1373311, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1374770, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608714

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608795
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b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (СО) Заводской номер: 1402951

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

56.10 48.95 56.24 48.81 7.15 340.65 340.65 320.03 320.03 335.67 336.79 315.33 316.43 -0.33 -1.13 -1.10 0.53 0.43 0.53 0.44 18.87 16.47 17.77 15.48 2.40 2.29 0.0001.02.2024

57.75 50.07 57.88 49.90 7.68 340.88 340.88 320.32 320.32 335.62 336.85 315.36 316.56 -0.37 -1.23 -1.21 0.53 0.43 0.53 0.44 19.42 16.84 18.29 15.83 2.58 2.46 0.0002.02.2024

60.41 52.08 60.54 51.77 8.33 340.95 340.95 320.58 320.58 335.23 336.61 315.17 316.54 -0.41 -1.38 -1.37 0.53 0.43 0.53 0.44 20.29 17.49 19.11 16.42 2.79 2.69 0.0003.02.2024

61.14 52.73 61.27 52.40 8.41 340.59 340.59 320.66 320.66 334.73 336.14 315.13 316.52 -0.42 -1.41 -1.40 0.53 0.43 0.53 0.44 20.50 17.69 19.34 16.62 2.82 2.72 0.0004.02.2024

60.21 51.88 60.34 51.57 8.33 340.75 340.75 320.99 320.99 335.06 336.44 315.61 316.97 -0.41 -1.38 -1.36 0.53 0.43 0.53 0.44 20.21 17.42 19.08 16.38 2.79 2.70 0.0005.02.2024

26.01 22.50 26.07 22.41 3.51 151.44 151.44 142.40 142.40 149.01 149.59 140.11 140.67 -0.38 -0.57 -0.56 0.74 0.47 0.73 0.47 8.74 7.56 8.23 7.11 1.18 1.13 0.0006.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0007.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0008.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0009.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 0.90 0.50 0.90 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029.02.2024

Средние:

Итого:
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538757.18 495907.86 527549.58 530409.16 530907.26 491540.36 519811.53 524655.30 163832.92 -2157.02 29549.84 25370.60 29039.34 25052.99 3935.91 3859.38 57112.4831.01.2024

540612.44 497763.11 529294.56 532154.14 532732.58 493372.78 521528.23 526379.00 163825.82 -2164.02 29657.87 25464.06 29141.17 25140.82 3950.48 3873.37 57808.4829.02.2024

Итого: 1855.25 1855.26 1744.97 1744.97 1825.32 1832.42 1716.70 1723.70 -7.10 -7.00 108.03 93.47 101.83 87.84 14.56 13.99 696.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 504976, СО1

Обратка: ПРИМ SN 504984, СО2

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1407427

Обратка, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1425959

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197769, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197768, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183455

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183454

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1373311, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1374770, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608714

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608795
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Vхв

ч

Tнар
НС

b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (СО) Заводской номер: 1402951

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

0.00 24.0001.02.2024

0.00 24.0002.02.2024

0.00 24.0003.02.2024

0.00 24.0004.02.2024

0.00 24.0005.02.2024

0.00 24.00 *06.02.2024

0.00 24.00 *07.02.2024

0.00 24.00 *08.02.2024

0.00 24.00 *09.02.2024

0.00 24.00 *10.02.2024

0.00 24.00 *11.02.2024

0.00 24.00 *12.02.2024

0.00 24.00 *13.02.2024

0.00 24.00 *14.02.2024

0.00 24.00 *15.02.2024

0.00 24.00 *16.02.2024

0.00 24.00 *17.02.2024

0.00 24.00 *18.02.2024

0.00 24.00 *19.02.2024

0.00 24.00 *20.02.2024

0.00 24.00 *21.02.2024

0.00 24.00 *22.02.2024

0.00 24.00 *23.02.2024

0.00 24.00 *24.02.2024

0.00 24.00 *25.02.2024

0.00 24.00 *26.02.2024

0.00 24.00 *27.02.2024

0.00 24.00 *28.02.2024

0.00 24.00 *29.02.2024

Средние:

Итого:

---

0.00

---

696.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 504976, СО1

Обратка: ПРИМ SN 504984, СО2

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 1407427

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197769, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197768, СО2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 183455

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1373311, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1374770, СО1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1608714

C˚

t1

C˚

t2

C˚

t3

C˚

dt

М³

V1

М³

V2

М³

V3

т

M1

т

M2

т

M3

т

%

т

Mтс

т

Mгв

МПа

P1

МПа

P2

МПа

P3

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

W3

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

C˚

tа

М³

Vхв

ч

Tнар
НС

b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М (ГВС) Заводской номер: 1415525

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

61.57 54.69 0.00 6.88 147.02 133.04 0.00 144.48 131.19 0.00 9.64 13.28 0.00 0.68 0.58 0.00 8.19 6.53 0.00 1.66 0.00 0.00 0.00 24.0001.02.2024

61.41 54.34 0.00 7.07 143.47 129.95 0.00 141.00 128.17 0.00 9.53 12.83 0.00 0.68 0.58 0.00 7.97 6.33 0.00 1.64 0.00 0.00 0.00 24.0002.02.2024

61.47 54.48 0.00 6.99 146.88 131.08 0.00 144.35 129.28 0.00 11.01 15.07 0.00 0.68 0.58 0.00 8.16 6.40 0.00 1.76 0.00 0.00 0.00 24.0003.02.2024

61.78 54.74 0.00 7.04 150.75 130.69 0.00 148.13 128.87 0.00 13.90 19.26 0.00 0.67 0.57 0.00 8.42 6.42 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.0004.02.2024

61.33 54.12 0.00 7.21 143.19 128.06 0.00 140.72 126.31 0.00 10.79 14.41 0.00 0.68 0.57 0.00 7.94 6.21 0.00 1.73 0.00 0.00 0.00 24.0005.02.2024

61.14 54.00 0.00 7.14 144.20 127.14 0.00 141.73 125.42 0.00 12.21 16.32 0.00 0.68 0.59 0.00 7.97 6.15 0.00 1.82 0.00 0.00 0.00 24.0006.02.2024

60.60 53.44 0.00 7.16 142.28 127.38 0.00 139.87 125.67 0.00 10.70 14.21 0.00 0.66 0.58 0.00 7.80 6.12 0.00 1.68 0.00 0.00 0.00 24.0007.02.2024

61.69 54.55 0.00 7.14 144.34 128.77 0.00 141.83 126.99 0.00 11.04 14.83 0.00 0.67 0.59 0.00 8.05 6.30 0.00 1.76 0.00 0.00 0.00 24.0008.02.2024

61.17 54.08 0.00 7.09 143.43 129.47 0.00 140.97 127.70 0.00 9.88 13.27 0.00 0.68 0.58 0.00 7.93 6.27 0.00 1.66 0.00 0.00 0.00 24.0009.02.2024

61.14 53.98 0.00 7.16 144.93 129.03 0.00 142.45 127.28 0.00 11.24 15.16 0.00 0.68 0.58 0.00 8.01 6.24 0.00 1.78 0.00 0.00 0.00 24.0010.02.2024

61.85 54.61 0.00 7.24 149.23 128.35 0.00 146.62 126.57 0.00 14.68 20.05 0.00 0.67 0.58 0.00 8.35 6.29 0.00 2.06 0.00 0.00 0.00 24.0011.02.2024

60.93 53.85 0.00 7.08 142.33 128.50 0.00 139.91 126.76 0.00 9.86 13.15 0.00 0.68 0.58 0.00 7.84 6.20 0.00 1.64 0.00 0.00 0.00 24.0012.02.2024

61.61 54.43 0.00 7.18 143.68 128.73 0.00 141.19 126.95 0.00 10.62 14.24 0.00 0.68 0.58 0.00 8.01 6.29 0.00 1.72 0.00 0.00 0.00 24.0013.02.2024

60.75 53.54 0.00 7.21 144.32 127.77 0.00 141.88 126.06 0.00 11.80 15.81 0.00 0.67 0.58 0.00 7.93 6.12 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 24.0014.02.2024

60.94 53.79 0.00 7.15 146.35 130.40 0.00 143.86 128.65 0.00 11.16 15.21 0.00 0.68 0.59 0.00 8.06 6.28 0.00 1.78 0.00 0.00 0.00 24.0015.02.2024

60.97 53.92 0.00 7.05 147.12 131.73 0.00 144.62 129.95 0.00 10.68 14.67 0.00 0.68 0.56 0.00 8.10 6.36 0.00 1.74 0.00 0.00 0.00 24.0016.02.2024

61.11 54.09 0.00 7.02 147.74 130.81 0.00 145.21 129.03 0.00 11.80 16.18 0.00 0.68 0.58 0.00 8.17 6.34 0.00 1.83 0.00 0.00 0.00 24.0017.02.2024

61.82 54.39 0.00 7.43 150.24 127.98 0.00 147.61 126.21 0.00 15.63 21.40 0.00 0.67 0.56 0.00 8.40 6.24 0.00 2.16 0.00 0.00 0.00 24.0018.02.2024

61.23 53.87 0.00 7.36 143.05 128.35 0.00 140.60 126.62 0.00 10.47 13.98 0.00 0.68 0.59 0.00 7.92 6.19 0.00 1.73 0.00 0.00 0.00 24.0019.02.2024

61.24 53.96 0.00 7.28 142.56 127.25 0.00 140.11 125.53 0.00 10.98 14.59 0.00 0.68 0.58 0.00 7.89 6.15 0.00 1.74 0.00 0.00 0.00 24.0020.02.2024

61.18 53.98 0.00 7.20 144.18 127.76 0.00 141.71 126.03 0.00 11.71 15.68 0.00 0.67 0.56 0.00 7.97 6.18 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 24.0021.02.2024

61.15 53.97 0.00 7.18 141.13 127.35 0.00 138.72 125.63 0.00 9.91 13.09 0.00 0.68 0.58 0.00 7.80 6.15 0.00 1.64 0.00 0.00 0.00 24.0022.02.2024

61.02 53.84 0.00 7.18 142.36 125.13 0.00 139.94 123.44 0.00 12.52 16.49 0.00 0.67 0.57 0.00 7.85 6.03 0.00 1.81 0.00 0.00 0.00 24.0023.02.2024

61.17 53.93 0.00 7.24 140.51 126.23 0.00 138.10 124.52 0.00 10.34 13.58 0.00 0.68 0.58 0.00 7.77 6.09 0.00 1.68 0.00 0.00 0.00 24.0024.02.2024

61.88 54.42 0.00 7.46 146.34 124.68 0.00 143.78 122.96 0.00 15.61 20.82 0.00 0.67 0.57 0.00 8.19 6.09 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00 24.0025.02.2024

61.21 53.84 0.00 7.37 141.29 124.68 0.00 138.86 123.00 0.00 12.11 15.86 0.00 0.68 0.58 0.00 7.82 6.01 0.00 1.81 0.00 0.00 0.00 24.0026.02.2024

61.08 53.73 0.00 7.35 140.64 124.35 0.00 138.24 122.67 0.00 11.93 15.57 0.00 0.68 0.57 0.00 7.77 5.98 0.00 1.78 0.00 0.00 0.00 24.0027.02.2024

61.41 54.06 0.00 7.35 141.83 125.66 0.00 139.38 123.96 0.00 11.72 15.43 0.00 0.67 0.60 0.00 7.87 6.09 0.00 1.79 0.00 0.00 0.00 24.0028.02.2024

60.59 53.35 0.00 7.24 141.23 125.09 0.00 138.86 123.43 0.00 11.76 15.43 0.00 0.68 0.58 0.00 7.73 5.98 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 24.0029.02.2024

Средние:

Итого:

61.26

---

54.07

---

0.00

---

7.19

---

---

4186.63

---

3715.40

---

0.00

---

4114.74

---

3664.87

---

0.00

11.56

---

---

449.87

---

0.00

0.67

---

0.58

---

0.00

---

---

231.89

---

180.03

---

0.00

---

51.86

---

0.00

0.00

---

---

0.00

---

696.00

Дата
М³

V1

М³

V2

М³

V3

т

M1

т

M2

т

M3

т

Mтс

т

Mгв

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

W3

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

ч

Tнар

193297.41 170355.06 37014.24 190083.59 168045.72 37008.47 22036.91 32322.46 10490.51 8201.27 4294967274.37 2289.34 0.67 60174.5031.01.2024

197484.03 174070.46 37014.24 194198.33 171710.59 37008.47 22486.78 32322.46 10722.40 8381.30 4294967274.37 2341.20 0.67 60870.5029.02.2024

Итого: 4186.63 3715.40 0.00 4114.74 3664.87 0.00 449.87 0.00 231.89 180.03 0.00 51.86 0.00 696.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



C˚

t1

C˚

t2

М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

МПа

P1

МПа

P2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель

Точка измерения: УУ1 (Узел 1); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

56.10 48.95 340.65 340.65 335.67 336.79 0.53 0.43 18.872 16.469 24.001.02.2024

57.75 50.07 340.88 340.88 335.62 336.85 0.53 0.43 19.420 16.839 24.002.02.2024

60.41 52.08 340.95 340.95 335.23 336.61 0.53 0.43 20.288 17.494 24.003.02.2024

61.14 52.73 340.59 340.59 334.74 336.14 0.53 0.43 20.502 17.685 24.004.02.2024

60.21 51.88 340.75 340.75 335.06 336.44 0.53 0.43 20.213 17.418 24.005.02.2024

26.01 22.50 151.44 151.44 149.01 149.59 0.74 0.47 8.736 7.560 24.006.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.007.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.008.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.009.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.010.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.011.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.012.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.013.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.014.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.015.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.016.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.017.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.018.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.019.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.020.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.021.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.022.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.023.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.024.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.025.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.026.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.027.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.028.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.029.02.2024

Средние:

Итого:

11.09

---

9.59

---

---

1855.26

---

1855.26

---

1825.32

---

1832.42

0.83

---

0.49

---

---

108.031

---

93.465

---

696.0

Дата
М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

538757.18 495907.86 530907.26 491540.36 29549.836 25370.596 57112.531.01.2024

540612.44 497763.11 532732.58 493372.78 29657.867 25464.063 57808.529.02.2024

Итого: 1855.26 1855.26 1825.32 1832.42 108.031 93.467 696.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



C˚

t1

C˚

t2

М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

МПа

P1

МПа

P2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

b83c821b-c0d9-41ee-800d-7096b9b78253

Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Коломенская ул, д. 32 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель

Точка измерения: УУ2 (Узел 2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

56.24 48.81 320.03 320.03 315.33 316.43 0.53 0.44 17.771 15.480 24.001.02.2024

57.88 49.90 320.32 320.32 315.36 316.56 0.53 0.44 18.289 15.830 24.002.02.2024

60.54 51.77 320.58 320.58 315.17 316.54 0.53 0.44 19.114 16.420 24.003.02.2024

61.27 52.40 320.66 320.66 315.13 316.52 0.53 0.44 19.342 16.620 24.004.02.2024

60.34 51.57 320.99 320.99 315.61 316.97 0.53 0.44 19.077 16.381 24.005.02.2024

26.07 22.41 142.40 142.40 140.11 140.67 0.73 0.47 8.233 7.107 24.006.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.007.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.008.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.009.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.010.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.011.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.012.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.013.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.014.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.015.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.016.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.017.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.018.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.019.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.020.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.021.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.022.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.023.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.024.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.025.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.026.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.027.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.028.02.2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.50 0.000 0.000 24.029.02.2024

Средние:

Итого:

11.12

---

9.55

---

---

1744.97

---

1744.97

---

1716.71

---

1723.70

0.83

---

0.49

---

---

101.826

---

87.838

---

696.0

Дата
М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

527549.59 320.05 519811.53 524655.30 29039.341 25052.986 57112.531.01.2024

529294.56 0.00 521528.23 526379.00 29141.167 25140.824 57808.529.02.2024

Итого: 1744.97 -320.05 1716.70 1723.70 101.826 87.838 696.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


